
Zarządzanie Nr RMiG.120.108.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łosicach do podejmowania  w moim imieniu czynności z zakresu realizacji Programu 

,,Opieka wytchnieniowa’’ dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

w zawiązku z realizacją Programu ,,Opieka wytchnieniowa ‘’ dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego– edycja 2024  zarządzam co następuje: 

§1.  Upoważniam Pana Jarosława Pietruszewskiego – kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach do podejmowania wszelkich czynności z zakresu 

realizacji Programu ,,Opieka wytchnieniowa’’ dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– 

edycja2024 . 

§2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji programu o którym mowa w § 1. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łosicach. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


